江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2022〕14 号

关于招募青年志愿者的通知

各有关单位：

为认真落实疫情防控措施，加强疫情应急处理能力，

现向社会广泛招募一批青年志愿者作为疫情防控青年志

愿服务预备队。现将有关事项通知如下：

一、招募要求：

1.苏康码、行程卡均为绿色，年龄 18 周岁以上、40

周岁以下，男女不限，口语表达清晰，沟通能力强，手机

操作熟练；

2.身体、心理健康，无重大病史，近 14 天内无疫情

中高风险地区及境外旅居史，未离开南京，无与确诊病人

或疑似病人接触史，无感冒发烧、咳嗽、呼吸困难或其他

不适应症状；

3.志愿服务热情、认真细致，能够长时间参与志愿服

务；

4.对当前防疫政策及情况了解，具备疫情防护基础知

识；

5.已完成全程新冠疫苗全程接种，做过核酸检测。

二、服务内容：

在各交通枢纽、街道社区等疫情防控重点场所，配合

相关部门开展外来人员信息核查、核酸检测、排查登记、

体温监测、秩序维护、咨询引导、防疫知识宣传等疫情防

控志愿服务。

三、时间地点：

1.招募时间截止至 4 月 30 日；

2.服务地点：鼓楼区华侨路街道石头城社区等地；

3.具体服务时间、岗位由协会在志愿者交流群发布。

四、服务要求：

参加志愿服务的青年志愿者需征得单位或家人同意，

志愿服务期间接受统一指挥调度，不得擅自行动，时刻做

好自身防护措施。报名成功后，等待工作人员联系。

五、报名方式：

微信报名：添加微信 15050589314（吴老师），备注单

位+姓名。通过后由专人拉入微信群。

江苏省青少年科技教育协会

2022 年 3 月 16 日

	关于招募青年志愿者的通知